COMUNE DI SORAGA
PROVINCIA DI TRENTO

BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

INTERVENTI CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o
di materie
prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
ed oneri
finanziari
diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di
riserva

TOTALE

FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE

Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento

1.666,74

56.029,72

4.338,00

3.473,74

1.820,74

67.328,94

Segreteria generale, personale e
organizzazione

48.382,43

19.546,08

94.601,41

701,33

255,42

4.593,64

168.080,31

Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e

123.388,10

5.650,70

3.521,79

132.560,59

Gestione delle entrate tributarie e servizi
fiscali

5.913,43

31.171,82

37.085,25

Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

37.855,95

183,00

82.369,94

24.674,30

2.228,65

147.311,84

Ufficio tecnico

34.488,56

16.672,94

4.978,00

56.139,50

Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e
servizio statistico

36.345,51

660,80

639,93

148,94

2.406,78

40.201,96

Altri servizi generali

Totale

280.460,55

22.056,62

261.878,07

701,33

60.588,48

21.202,60

1.820,74

648.708,39

FUNZIONI RELATIVE ALLA
GIUSTIZIA

Uffici giudiziari

Casa circondariale e altri servizi

Totale
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BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

Personale Acquisto di beni | Prestazioni di | Utilizzo di beni | Trasferimenti |Interessi passivi | Imposte e tasse Oneri Ammortamenti Fondo Fondo di
INTERVENTI CORRENTI di consumo e/o servizi di terzi ed oneri straordinari di esercizio svalutazione riserva
di materie finanziari della gestione crediti TOTALE
FUNZIONI E SERVIZI prime diversi corrente

FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE
Polizia municipale 36.486,01 1.095,94 1.265,00 2.560,84 41.407,79
Polizia commerciale
Polizia amministrativa

Totale 36.486,01 1.095,94 1.265,00 2.560,84 41.407,79
FUNZIONI DI ISTRUZIONE
PUBBLICA
Scuola materna 50.949,69 24.569,21 2.619,26 3.279,43 81.417,59
Istruzione elementare 7.653,87 5.111,66 10.046,27 22.811,80
Istruzione media 8.300,00 8.300,00
Istruzione secondaria superiore 54,81 54,81
Assistenza scolastica, trasporto, refezione
ed altri servizi

Totale 50.949,69 32.223,08 7.730,92 18.401,08 3.279,43 112.584,20
FUNZIONI RELATIVE ALLA
CULTURA E AI BENI CULTURALI
Biblioteche, musei e pinacoteche
Teatri, attivita' culturali e servizi diversi 21.297,95 21.297,95
nel settore culturale

Totale 21.297,95 21.297,95
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BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

Personale Acquisto di beni | Prestazioni di | Utilizzo di beni | Trasferimenti |Interessi passivi | Imposte e tasse Oneri Ammortamenti Fondo Fondo di
INTERVENTI CORRENTI di consumo e/o servizi di terzi ed oneri straordinari di esercizio svalutazione riserva
di materie finanziari della gestione crediti TOTALE
FUNZIONI E SERVIZI prime diversi corrente

FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO
E RICREATIVO
Piscine comunali
Stadio comunale, palazzo dello sport e 727,18 2.394,91 3.122,09
altri impianti
Manifestazioni diverse nel settore 5.000,00 5.000,00
sportivo e ricreativo

Totale 727,18 2.394,91 5.000,00 8.122,09
FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO
Servizi turistici
Manifestazioni turistiche 3.737,60 7.171,79 10.909,39

Totale 3.737,60 7.171,79 10.909,39
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA
VIABILITA' E DEI TRASPORTI
Viabilita', circolazione stradale e servizi 60.348,02 19.031,89 39.109,04 3.567,52 122.056,47
connessi
Tlluminazione pubblica e servizi connessi 39.735,24 39.735,24
Trasporti pubblici locali e servizi
connessi

Totale 60.348,02 19.031,89 78.844,28 3.567,52 161.791,71
FUNZIONI RIGUARDANTI LA
GESTIONE DEL TERRITORIO E
Urbanistica e gestione del territorio
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BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

INTERVENTI CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o
di materie
prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
ed oneri
finanziari
diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di
riserva

TOTALE

Edilizia residenziale pubblica locale e
piani di edilizia economico-popolare

Servizi di protezione civile

3.000,00

3.000,00

Servizio idrico integrato

90.474,95

846,89

91.321,84

Servizio smaltimento rifiuti

381,82

86.892,37

87.274,19

Parchi e servizi per la tutela ambientale
del verde, altri servizi relativi al territorio

5.808,00

5.944,08

11.752,08

Totale

6.189,82

183.311,40

3.000,00

846,89

193.348,11

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

Asili nido, servizi per l'infanzia e per i
minori

Servizi di prevenzione e riabilitazione

Strutture residenziali e di ricovero per
anziani

Assistenza, beneficienza pubblica e
servizi diversi alla persona

12.780,80

12.780,80

Servizio necroscopico e cimiteriale

68,57

68,57

Totale

68,57

12.780,80

12.849,37

FUNZIONI NEL CAMPO DELLO
SVILUPPO ECONOMICO

Affissioni e pubblicita'

Fiere, mercati e servizi connessi
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BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

INTERVENTI CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o
di materie
prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
ed oneri
finanziari
diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di
riserva

TOTALE

Mattatoio e servizi connessi

Servizi relativi all'industria

Servizi relativi al commercio

Servizi relativi all'artigianato

Servizi relativi all'agricoltura

16,00

1.395,04

1.411,04

Totale

16,00

1.395,04

1.411,04

FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI
PRODUTTIVI

Distribuzione gas metano

Centrale del latte

Distribuzione energia elettrica

Teleriscaldamento

Farmacie

Altri servizi produttivi

Totale

TOTALE GENERALE

428.244,27

85.062,13

542.680,94

701,33

121.068,31

1.395,04

31.457,28

1.820,74

1.212.430,04
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