



COMUNE DI SORAGA

PROVINCIA DI TRENTO

BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

INTERVENTI CORRENTI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
FUNZIONI E SERVIZI												
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE												
Organici istituzionali, partecipazione e decentramento		1.666,74	56.029,72		4.338,00		3.473,74	1.820,74				67.328,94
Segreteria generale, personale e organizzazione	48.382,43	19.546,08	94.601,41	701,33	255,42		4.593,64					168.080,31
Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e	123.388,10		5.650,70				3.521,79					132.560,59
Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali			5.913,43		31.171,82							37.085,25
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	37.855,95	183,00	82.369,94		24.674,30		2.228,65					147.311,84
Ufficio tecnico	34.488,56		16.672,94				4.978,00					56.139,50
Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico	36.345,51	660,80	639,93		148,94		2.406,78					40.201,96
Altri servizi generali												
Totale	280.460,55	22.056,62	261.878,07	701,33	60.588,48		21.202,60	1.820,74				648.708,39

FUNZIONI RELATIVE ALLA GIUSTIZIA												
Uffici giudiziari												
Casa circondariale e altri servizi												
Totale												

BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

INTERVENTI CORRENTI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
Funzioni e servizi												
FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE												
Polizia municipale	36.486,01	1.095,94	1.265,00				2.560,84					41.407,79
Polizia commerciale												
Polizia amministrativa												
Totale	36.486,01	1.095,94	1.265,00				2.560,84					41.407,79
FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA												
Scuola materna	50.949,69	24.569,21	2.619,26				3.279,43					81.417,59
Istruzione elementare		7.653,87	5.111,66		10.046,27							22.811,80
Istruzione media					8.300,00							8.300,00
Istruzione secondaria superiore					54,81							54,81
Assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri servizi												
Totale	50.949,69	32.223,08	7.730,92		18.401,08		3.279,43					112.584,20
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI CULTURALI												
Biblioteche, musei e pinacoteche												
Teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale					21.297,95							21.297,95
Totale					21.297,95							21.297,95

BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

INTERVENTI CORRENTI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
FUNZIONI E SERVIZI												
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO												
Piscine comunali												
Stadio comunale, palazzo dello sport e altri impianti		727,18	2.394,91									3.122,09
Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo						5.000,00						5.000,00
Totale		727,18	2.394,91			5.000,00						8.122,09

FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO												
Servizi turistici												
Manifestazioni turistiche		3.737,60	7.171,79									10.909,39
Totale		3.737,60	7.171,79									10.909,39

FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI												
Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi	60.348,02	19.031,89	39.109,04				3.567,52					122.056,47
Illuminazione pubblica e servizi connessi			39.735,24									39.735,24
Trasporti pubblici locali e servizi connessi												
Totale	60.348,02	19.031,89	78.844,28				3.567,52					161.791,71

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E												
Urbanistica e gestione del territorio												

BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

INTERVENTI CORRENTI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
FUNZIONI E SERVIZI												
Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economico-popolare												
Servizi di protezione civile					3.000,00							3.000,00
Servizio idrico integrato			90.474,95				846,89					91.321,84
Servizio smaltimento rifiuti		381,82	86.892,37									87.274,19
Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al territorio		5.808,00	5.944,08									11.752,08
Totale		6.189,82	183.311,40		3.000,00		846,89					193.348,11

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE												
Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori												
Servizi di prevenzione e riabilitazione												
Strutture residenziali e di ricovero per anziani												
Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona					12.780,80							12.780,80
Servizio necroscopico e cimiteriale			68,57									68,57
Totale			68,57		12.780,80							12.849,37

FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
Affissioni e pubblicita'												
Fiere, mercati e servizi connessi												

BILANCIO COMPETENZA ANNO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE CORRENTI (IMPEGNI)

INTERVENTI CORRENTI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
FUNZIONI E SERVIZI												
Mattatoio e servizi connessi												
Servizi relativi all'industria												
Servizi relativi al commercio												
Servizi relativi all'artigianato												
Servizi relativi all'agricoltura			16,00			1.395,04						1.411,04
Totale			16,00			1.395,04						1.411,04
 FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
Distribuzione gas metano												
Centrale del latte												
Distribuzione energia elettrica												
Teleriscaldamento												
Farmacie												
Altri servizi produttivi												
Totale												
TOTALE GENERALE	428.244,27	85.062,13	542.680,94	701,33	121.068,31	1.395,04	31.457,28	1.820,74				1.212.430,04